
 

Strona 1 z 1 

 

Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy 
ul. Plac Moniuszki 14, 42-350 Koziegłowy 

tel. (034) 3141219, fax.: (034) 3141533 

e-mail: ugim@kozieglowy.pl , sekretariat@kozieglowy.pl  

www.kozieglowy.pl  

Koziegłowy, dn. 26.05.2021 r. 

 

 

RIGK.271.03.2021 

Strona internetowa Zamawiającego 

https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy 

oraz Wykonawcy, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu; 

 

Dotyczy zadania pn.: Część nr 1. Przebudowa nawierzchni boiska szkolnego w Koziegłowach; 

Część nr 2. Przebudowa boiska szkolnego w Siedlcu Dużym; 

 

Informacja o wyborze oferty dla cz. nr 1 i 2 

Gmina i Miasto Koziegłowy działając zgodnie z art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo Zamówień Publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019/ informuje o: 

 

1) wyborze najkorzystniejszej oferty. W postępowaniu dla części nr 1 i 2 wybrano: 

Oferta nr 2– Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GRETASPORT Ilona Stańczyk  

Część nr 1 - łączna cena: 594 705,00 zł brutto;  

zastosowanie nawierzchni o parametrach: 

- Wytrzymałość na rozciąganie ≥ 0,88 MPa 

-Wydłużenie względne przy rozciąganiu ≥ 137% 

- Odporność na ścieranie wg metody Tabera ≤ 0,3 g 

Ocena (łączna liczba pkt) – 100 gdzie: całkowita cena ofertowa – 60 pkt; zastosowanie nawierzchni o 

wyższych parametrach – 40 pkt.; Oferta spełnia warunki zawarte w SWZ odpowiada wymogom 

określonym w ustawie z dn. 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych, uzyskała najwyższą liczbę 

punktów. 

Część nr 2 - łączna cena: 641 445,00 zł brutto;  

zastosowanie nawierzchni o parametrach: 

- Wytrzymałość na rozciąganie ≥ 0,88 MPa 

-Wydłużenie względne przy rozciąganiu ≥ 137% 

- Odporność na ścieranie wg metody Tabera ≤ 0,3 g 

Ocena (łączna liczba pkt) – 100 gdzie: całkowita cena ofertowa – 60 pkt; zastosowanie nawierzchni o 

wyższych parametrach – 40 pkt.; Oferta spełnia warunki zawarte w SWZ odpowiada wymogom 

określonym w ustawie z dn. 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych, uzyskała najwyższą liczbę 

punktów. 

2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  

Oferta nr 01 – Leszek Kułak – Budownictwo Sportowe Inżynieria Krajobrazu  

Część nr 1 - łączna cena: 607 915,11 zł brutto; zastosowanie nawierzchni o parametrach:- 

wytrzymałość na rozciąganie ≥ 0,88 MPa;-Wydłużenie względne przy rozciąganiu ≥ 137%;- 

Odporność na ścieranie wg metody Tabera ≤ 0,3 g 

Część nr 2 - łączna cena: 647 775,37 zł brutto;zastosowanie nawierzchni o parametrach:- 

wytrzymałość na rozciąganie ≥ 0,88 MPa; -Wydłużenie względne przy rozciąganiu ≥ 137%; - 

Odporność na ścieranie wg metody Tabera ≤ 0,3 g 

Oferta dla części nr 1 i 2  została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c i pkt 5 Zamawiający 

odrzuca ofertę jeżeli, Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie, przedmiotowego środka 

dowodowego, oraz jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.   

Dziękujemy za udział w przetargu i zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach. 

  
Jacek Ślęczka 

Burmistrz Gminy i Miasta 

 

 

....................................................................... 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy

		2021-05-26T10:26:27+0200
	Jacek Roman Ślęczka 7008fc3effc987a3c5ea25a18082330622e9a9cc




